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رتبه 7 نشریات استانی

گوناگون

سیاسی و بین الملل

مخاطره برجام با کارشکنی های آمریکا  •
صدا و سیما - معاون سیاسی وزارت خارجه گفت: سرنوشت برجام در 

نتیجه کارشکنی های دولت ترامپ در معرض خطر قرار دارد. 
عراقچی افزود : سرنوشت برجام که دستاورد بزرگ دیپلماسی در عرصه 
بین المللی است، در نتیجه کارشکنی ها و چالش هایی که دولت ترامپ 
ایجاد کرده است، در معرض خطر قرار دارد.  برجام قبل از هر چیز یک 

توافق امنیتی در حوزه عدم اشاعه است و هر گونه برخورد با آن منجر به تضعیف نظام عدم اشاعه 
شده و همه ما را در برابر انتخاب میان امنیت و عدم امنیت قرار خواهد داد.

تکرار ادعاهای بی اساس ائتلاف سعودی علیه ایران •
تسنیم - سخنگوی ائتلاف متجاوز سعودی در ادامه اتهامات بی اساس 
این ائتلاف علیه ایران مدعی شد که ایران با قاچاق موشک های بالستیک 
به یمن، تروریسم را تغذیه می کند. ترکی المالکی با این ادعا که ایران 
نیروهای یمنی را به پهپاد مجهز می کند، مدعی شد: از همه امکانات لازم 

برای ساقط کردن پهپادهای ایرانی  برخورداریم.
 سخنگوی ائتلاف متجاوز سعودی روز دوشنبه نیز مدعی شده بود که ایران به حمایت های 

تسلیحاتی خود از نیروهای یمنی ادامه می دهد.
اظهارات مداخله جویانه مرکل و مکرون درباره ایران •

باشگاه خبرنگاران –صدر اعظم آلمان در نشست خبری مشترک با رئیس 
جمهور فرانسه در برلین گفت: برای همکاری نزدیک درباره توافقنامه 
هسته ای با ایران خوشحال هستم اما مسئله در این حد تمام نمی شود 
و موضوع تسلیحات بالستیک ایران که عامل نگران کننده است، وجود 

دارد. باید موضع مشترکی در این باره اتخاذ کنیم. 
مکرون رئیس جمهور فرانسه هم گفت: ما خواستار اقدامی مشترک در مورد فعالیت های موشکی 
بالستیک و توسعه طلبی منطقه ای ایران شده ایم. اما نباید توافقی را که نتیجه مذاکرات بین 

المللی است و سه سال پیش حاصل شده است کنار گذاشت. 
مرعشی: اصلاح طلبان باید عذرخواهی کنند •

ایسنا - سخنگو و رئیس کمیته سیاسی حزب کارگزاران سازندگی ایران 
گفت : ما باید پیش از این که متولدان دهه 60 وارد چرخه کار شوند، کشور 
را تجهیز می کردیم مرعشی افزود: ما اصلاح طلبان برای موفق شدن 

نیازمند پذیرش اشتباهات خویش هستیم.
 ما باید بابت کارهایی که کردیم و کشور را در اختیار جریانات بی هویت قرار 

دادیم، عذر خواهی کنیم. ما دچار غرور و تمامیت خواهی شدیم. فقط شورای نگهبان نباید عذر 
خواهی کند. ما بدون رقیب نیرومند رشد نمی کنیم.

حمایت مدیرتلگرام از یک فیلم ضدایرانی •
فارس - پاول دوروف ، مدیر پیام رسان تلگرام در اینستاگرام نوشت: »فیلم 
مورد علاقه من 300 است. داستان 300 اسپارتی که برای محافظت از 
آزادی هموطن هایشان می جنگند تا هزاران سال بعد الهام بخش خواهد 
بود.« برخی از ایرانیان می گویند علاوه بر تحریفات تاریخی که در فیلم رخ 

می نماید، چهره ایرانیان بی شباهت به هیولاها نیست.
نتانیاهو: آماده مقابله با تهدید ایران هستیم •

فارس - نخست وزیر رژیم صهیونیستی با تکرار ادعاهای بی اساس، به 
ایران هشدار داد که ارتش این رژیم برای هرگونه تهدیدی آماده است. 
نتانیاهو طی سخنرانی در جلسه ویژه کابینه رژیم صهیونیستی در تل آویو، 
گفت: »ما تهدیداتی را از سوی ایران می شنویم. نظامیان ارتش اسرائیل و 

شاخه های امنیتی برای هر اتفاقی آماده هستند. 
وی افزود: »ما به خاطر بها )مبارزه( عقب نمی نشینیم و همان بها را به کسانی که جان های ما را 

هدف می گیرند، تحمیل می کنیم. ارتش اسرائیل برای ماموریتش آماده است«.
سوال از وزیر کشور و فرماندهان ناجا در جلسه کمیسیون امنیت ملی  •

ایلنا - عضو هیات رئیسه فراکسیون امید از سوال خود از وزیر کشور و 
فرماندهان ناجا در جلسات کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 

مجلس طی روزهای آتی خبر داد.  
سوم  دوشنبه  روز  نوشت:  خود  تلگرامی  کانال  در  رحیمی  علیرضا 
اردیبهشت، وزیر کشور به همراه معاونان خود در کمیسیون امنیت ملی 
و سیاست خارجی حضور خواهد یافت. وی افزود: روز سه  شنبه چهارم 

اردیبهشت کمیسیون امنیت ملی با فرماندهی ناجا و معاونان وی در محل فرماندهی کل ناجا 
جلسه خواهد داشت. 

لفاظی وزیر جنگ رژیم صهیونیستی علیه ایران •
با تکرار ادعاهای  »لیبرمن« وزیر جنگ رژیم صهیونیستی  فارس - 

بی اساس، ایران را تهدید کرد که هشدارهای این رژیم را جدی بگیرد.
وی مدعی شد: »به ایران توصیه می کنم هشدارهای ما را جدی بگیرد. 
ارتش رژیم صهیونیستی می تواند هر مقداری که نیاز باشد از خود دفاع 

کند و در چند جبهه بجنگد.«
وی افزود: آن ها نباید ارتش ما را محک بزنند، همچنین اسرائیل را. ما برای هر سناریویی آماده 
هستیم، اعم از سناریوهای چند مرحله ای و باید بگویم که تا کنون چنین آمادگی را به یاد نداشتم«.

دریادار فدوی: اگر دشمنان حماقتی در منطقه کنند ... •
فارس - فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران گفت: انقلاب اسلامی جغرافیا ندارد، پس سپاه 

هم برای پاسداری از آن، بعد و جغرافیا نمی شناسد.  
دریادار علی فدوی درباره حضور قدرتمند نیرو های دریایی جمهوری اسلامی در آب های آزاد 
افزود : انقلاب اسلامی بعد و جغرافیا ندارد و طبق فرموده امام راحل)ره( و فرماندهی معظم کل 

قوا ما این انقلاب را به دست صاحب اصلی خواهیم رساند. 
وی تصریح کرد: اسلام و انقلاب اسلامی جهانی است، پس این که سپاه پاسداران هم بعد و 
جغرافیا نداشته باشد امری طبیعی است؛ به امید خدا نسل فعلی و بعدی سپاه پاسداران وضعیت 

فعلی را حفظ می کنند و در تمام نقاط زمین به ماموریت و پاسداری از انقلاب می پردازند .
پیشنهاد افزایش وام مسکن به۲۰۰میلیون تومان •

مهر - معاون مسکن وزیر راه و شهرسازی گفت: از شورای پول و اعتبار، افزایش وام مسکن زوجین 
به ۲00 میلیون تومان را درخواست کرده ایم.  

حامد مظاهریان اظهار داشت: وزارت راه و شهرسازی همواره به دنبال آن است تا بخش بیشتری از 
هزینه خرید مسکن، از سوی خانوارها را تسهیلات مسکن تشکیل دهد در عین حال، مدت زمان 

بازپرداخت وام طولانی تر شده و سود آن کاهش یابد. 

ایسنا - وزیر امور خارجه که به منظور حضور در 
اجلاس بین المللی صلح پایدار سازمان ملل 
متحد به نیویورک سفر کرده است، در بدو ورود در 
جمع خبرنگاران گفت: سیاست های غلط آمریکا 
می تواند منطقه ما را به سمت بسیار خطرناکی به 

ویژه در سوریه بکشاند. 
محمدجواد ظریف در پاسخ به این سؤال که اگر 
آمریکا از برجام خارج شود اولین واکنش ایران چه 
خواهد بود؟ تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران 
حتما براساس منافعش عمل می کند، ایران در 
برجام و بیرون از برجام انتخاب های گسترده ای 

برای اقدام دارد و حتما اقدامی که ایران خواهد 
کرد و واکنشی که جامعه بین المللی  به حرکت 
آمریکا خواهد داشت، برای آمریکایی ها بسیار  

ناخوشایند است.
وی افزود: این اجلاس فرصتی فراهم می کند 
که دیدگاه های جمهوری اسلامی به ویژه درباره 
پیشنهادهایی که برای ایجاد گفت وگو و امنیت 
پایدار در منطقه خلیج فارس و در همسایگی 
مطرح کردیم و ایده منطقه  قوی که دولت آقای 
روحانی برای ایجاد پایداری، امنیت و آرامش 
در منطقه مطرح کرده است را در مجمع عمومی 

مطرح کرده و با سایر اعضای مجمع نیز در این 
زمینه مشورت کنیم.

ایسنا - جانشین فرمانده کل سپاه تاکید کرد: دستها 
روی ماشه است و موشک ها آماده شلیک است، اگر 
دشمن بخواهد بر این سرزمین، اراده شومی کند، 
موشک ها شلیک خواهد شد تا هر دشمنی را به خاک 

مذلت بنشاند. 
فرزندان ملت ایران در سرزمین های دور دست پنجه 
در پنجه سیاست های دشمن در شرق مدیترانه و 

در شمال دریای سرخ از عزت ملت دفاع می کنند.
سردار حسین سلامی در سخنرانی پیش از خطبه 
های نمازجمعه تهران افزود: وارد چهل سالگی یک 
انقلاب بزرگ شده ایم که از نهضت عاشورای حسینی 
امتداد یافته است و در اولین گام های خود بزرگترین 
امپراطوری تاریخ بشر را شکست داد و بر سیطره 

آمریکا برای همیشه خاتمه داد .
وی با بیان این که دشمنان می خواستند ما را از 
نفوذ در مناطق مورد نظر محروم کنند اما توانسته 
ایم سرزمین های زیادی را از نفوذ دشمنان رها 
کنیم، تاکید کرد: ملت ایران هیچ تغییری نکرده 
است و همان انقلابیون سربلند با شور و شعور و شوق 
هستند.ما از هر زمانی در بعد دفاعی، اقتصادی، 
اجتماعی، سیاسی و نفوذ منطقه ای قوی تر هستیم 

و بر سر جایتان بنشینید. 
سلامی ادامه داد: دشمنان بدانند اگر فکر می کنند 
ایران در هر شرایطی متعهد به تعهدات خود است در 

حالی که شما به عهد خود وفا نکنید یک اشتباه است.  
ما نه دست از دفاع از مظلومان بر می داریم و نه قدرت 
دفاعی مان را کاهش می دهیم. آیا عاقلانه است در 
حالی که شما ما را تهدید می کنید ما قدرتمان را 

کاهش دهیم؟ این آرزو را به گور خواهید برد. 
جانشین فرمانده کل سپاه خطاب به صهیونیست 
ها با بیان این که ما شما را خوب می شناسیم و بسیار 
آسیب پذیر هستید و عمق و عقبه ندارید و به اندازه 
یک عملیات بیت المقدس ما هستید، گفت: شما 

راهی برای فرار ندارید، در دهان اژدها زندگی می 
کنید و جبهه مقاومت قدرتمند تر از گذشته است. 

دیده اید جبهه مقاومت وقتی با تکفیری ها می جنگد 
چگونه آن ها را جارو می کند، شما هرگز از آنها قوی 

تر نیستید. 
ها  صهیونیست  های  شرارت  که  این  بیان  با  وی 
زیاد شده است، گفت: هر جنگی اتفاق بیفتد محو 
صهیونیست ها را در پی خواهد داشت. به پایگاه های 
هوایی تان اعتماد نکنید آنها زود از کار خواهند افتاد.

اولتیماتوم ارزی تمام شد

ایسنا - در جریان یکسان سازی نرخ ارز بانک مرکزی 
تا پایان  ۱0 هزار یورو  نسبت به نگهداری بیش از 
فروردین هشدار داده و اعلام کرده بود که اگر مازاد بر 

این به فروش نرسیده و یا سپرده گذاری ارزی نشود، 
در صورت کشف با دارنده طبق قانون برخورد می شود. 
این مهلت تمام شد ولی مشخص نیست قرار است 
با چه سازوکاری ارز دارندگان بیش از ۱0 هزار یورو 

شناسایی و با آن ها برخورد شود.

هشدار برای بازار مرغ در ماه رمضان

اتحادیه  مدیرعامل  سروستانی   –کمالی  ایسنا 
سراسری مرغداران مرغ گوشتی اعلام کرد: با توجه 
به افزایش قیمت نهاده های تولید در پی نوسانات اخیر 
نرخ ارز و کاهش جوجه ریزی، برای بازار ماه رمضان 

با کاهش عرضه و افزایش قیمت مواجه خواهیم شد.

شاخص بورس فروردین نزولی شد

تسنیم - شاخص بورس در جریان معاملات فروردین 
ماه امسال با ۷66 واحد افت، معادل 0.۸ درصد 
کاهش را به ثبت رساند. در نخستین ماه امسال 9 هزار 
و ۷۷4 میلیون انواع اوراق بهادار به ارزش ۲0هزار و 
934 میلیارد ریال در بیش از ۷۲0 هزار دفعه مورد 
معامله قرار گرفت که در مقایسه با ماه قبل تر به ترتیب 
۷9 درصد افزایش، ۷۸ درصد کاهش و 5۲ درصد 

افت را تجربه کرد.

قیمت نفت کاهش یافت

ایسنا - قیمت نفت روز جمعه تحت تاثیر تداوم پیمان 
کاهش تولید اوپک و غیراوپک که از مازاد عرضه در 
بازار کاسته است، نزدیک به بالاترین قیمت سه سال 
گذشته ایستاد. بهای معاملات آتی نفت برنت با 9 سنت 
کاهش نسبت به قیمت نهایی روز پنج شنبه، به ۷3.69 
دلار در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس 
اینترمدیت آمریکا با ۷ سنت کاهش، به 6۸.۲۲ دلار 

در هر بشکه رسید.

سکه از حراج خارج شد

ایسنا - بی نظمی های اخیر در برگزاری حراج سکه و 
توقف چند جلسه ای این طرح ظاهرا نشان از تعطیلی 
حراجی دارد، البته بانک مرکزی رسما این توقف 
را تایید نکرده است ولی فعلا هم خبری از برگزاری 

حراجی های سکه به روال قبل نیست.
دلیل اصلی توقف در برخی سررسیدهای پیش فروش 
و همچنین حراج سکه ظاهرا به حجم بالای سکه های 

فروش رفته برمی گردد. . 

خبرخوش وزیر ورزش و جوانان 
درباره عوارض خروج از کشور

برنا - وزیر ورزش و جوانان گفت: مشکل عوارض خروج 
در کابینه مطرح و قرار شد دستگاه های مربوطه دوباره 
این موضوع را بازبینی کنند و با همکاری مجلس ارقام 
تعدیل شود. مسعود سلطانی فر که برای شرکت در 
اجلاس وزرای کشورهای عضو سازمان همکاری های 
اسلامی به باکو سفر کرده بود، در نشست صمیمی 
با دانشجویان و ورزشکاران ایرانی در باکو افزود: 
تنگناها،  وجود  با  که  است  این  دولت  تلاش  همه 

رضایت مندی مردم را فراهم کند. 

معافیت های مالیاتی اصلاح می شود

ایسنا - معاون پژوهشی سازمان امور مالیاتی با بیان 
این که بررسی و اصلاح نظام معافیت ها و مشوق ها 
در دستور کار سازمان امور مالیاتی قرار دارد گفت: به 

موجب آن معافیت ها سازماندهی خواهد شد. 
احمد زمانی اظهار کرد: اصولا اعطای معافیت آسان 
است اما اصلاح و یا حذف آن بسیار پیچیده است و 
مقاومت های زیادی در برابر حذف یا کاهش آن وجود 
دارد لذا به هماهنگی و همکاری موثر کلیه سازمان ها، 

نهادها و دستگاه های مسئول نیاز دارد. 

دستور وزیر کشور برای پیگیری 
رفتار نامتعارف گشت ارشاد 

دولت - وزیر کشور در پی انتشار فیلمی در فضای 
مجازی که نشانگر برخورد نامتعارف مامور نیروی 
انتظامی )گشت ارشاد( با یکی از بانوان است، دستور 
پیگیری این موضوع را صادر کرد. رحمانی فضلی در 
این دستور تاکید کرد که قطعا با متخلف این اتفاق 

برخورد قانونی می شود. 
معصومه ابتکار، معاون امور زنان و خانواده ریاست 
جمهوری نیز ، در پیام توییتری خود نسبت به این 
برخورد واکنش نشان داد و نوشت:»فیلمی در فضای 
از برخورد در موضوع حجاب منتشر شده  مجازی 
است که به گشت ارشاد منتسب می شود این رفتار چه 
توجیهی دارد؟ دایره عمل یک مامور حتی در صورت 

اهانت به وی تا کجا است؟ 

افزایش حقوق بازنشستگان چند 
درصد شد؟

ایسنا - وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: حقوق 
حداقل بگیران و بازنشستگان سازمان تامین اجتماعی 
در سال ۱39۷ به نسبت سال گذشته ۱9.5 درصد 
افزایش خواهد داشت. علی ربیعی افزود: برای سایر 
سطوح مانند حقوق بگیران و شاغلین، شیوه محاسبات 
تغییر می کند و کمی به نسبت سال گذشته پیچیده تر 
می شود، از این رو افزایش حقوق ،دیگر تنها درصد و 
عدد ثابت نیست و در سال 9۷ حقوق برای سایر سطوح 
با افزایش ۱0.۱4 درصدی به  علاوه دو هزار و ۸0۸ 

تومان روزانه در نظر گرفته  شده است. 

سردار سلامی:

 هر جنگی شروع شود محو اسرائیل را 
در پی دارد

ظریف: 

واکنش  به خروج از برجام، برای آمریکا بسیار ناخوشایند خواهد بود

برنامه های اقتصادی صندوق بازنشستگی اعلام شد

فارس - مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری طی دستورالعملی خطاب به 
مدیران عامل هلدینگ ها و شرکت های تابعه، برنامه های نوزده گانه اقتصادی 

این صندوق را در سال جاری ابلاغ کرد.
جمشید تقی زاده تدوین و اجرای برنامه های اقتصادی صندوق در سال 9۷ را 
در راستای تدبیر هوشمندانه و عالمانه مقام معظم رهبری در حمایت از کالای 
ایرانی و در راستای سیاست های اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
و همچنین دولت تدبیر و امید بیان کرد و گفت: رویکرد و ماهیت برنامه های 
نوزده گانه اقتصادی صندوق، تغییر با محوریت گفتمان حمایت از کالای 
ایرانی است.  وی افزود: هرچقدر این گفتمان در متن جامعه به ویژه واحدهای 
تولیدی و بنگاه های اقتصادی تقویت و نهادینه شود به همان نسبت امکان تولید 
و اشتغال نیز افزایش می یابد و آثار اقتصادی و اجتماعی آن به طور مستقیم در 

زندگی مردم نمایان خواهد شد.

آغاز ثبت نام نقل و انتقال دانشجویان دانشگاه های 
سراسری از امروز

مهر - ثبت نام میهمانی و انتقال دانشجویان در سال ۱39۷ از امروز در سامانه 
خدمات آموزشی وزارت علوم آغاز می شود و تا 3۱ اردیبهشت ادامه خواهد 
داشت.  دانشجویان متقاضی میهمانی و انتقال به سایر دانشگاه ها باید برای 
https://portal. ثبت درخواست خود برای سال تحصیلی 9۸-9۷ به سامانه
saorg.ir از اول اردیبهشت تا سی و یکم اردیبهشت مراجعه و نسبت به ثبت 

تقاضا اقدام کنند.
دانشگاه های مبدأ موظفند درخواست دانشجو را بررسی کرده و در صورت 
داشتن شرایط از ابتدای خرداد تا ۱5 تیر نظر خود را در سامانه اعلام و در صورت 

موافقت ریز نمرات دانشجو را به دانشگاه مقصد ارسال کنند.
دانشگاه های مقصد موظفند حداکثر تا پایان مرداد ماه نسبت به بررسی 

تقاضاها اقدام و از طریق سامانه یاد شده اعلام کنند.


